
Evropské peníze
přinášejí ovoce

29. 06. 2009 00:00

[id:8362|autor:Šírová Květa|email:kveta.sirova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 324|mobil:|aktualizace:]

Park se buduje na pozemku, který doposud sloužil jako černá skládka a hotov bude již za 14 dní.
„Hřiště  podobného  typu  v  této  lokalitě  zcela  chybělo.  Navíc  zcela  zatraktivní  doposud
nevyužitý pozemek, který doposud budil  spíše pohoršení,“ informoval o projektu zástupce
investora Radek Hanuš. Realizátorem projektu, který je v celkové výši přes pět milionů korun a
z toho více jak 92 procent poskytla EU, je Základní škola U školy, spolu se svým zřizovatel
Statutárním městem Liberec. „V případě, že nám bude přát počasí, veškeré práce na stavbě by
měly být dokončeny do 14 dnů.  Poté bude hřiště plně k dispozici  veřejnosti,“ řekl  Hanuš.
Návštěvníky hřiště tak čeká více jak 25 herních prvků, které budou moci využít v kteroukoli
denní i noční dobu a to zdarma.


